

Foris ApS

Islevdalvej 100, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 52 09 17

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Michael Erik Lemming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foris ApS Islevdalvej 100 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 52 09 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Erik Lemming, Eskildstrupvej 66, 4100 Ringsted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Michael Lemming Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af dørautomatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige driftsresultater.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvorved risici ved selskabets fortsatte drift anses for afklaret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-67.943	-90
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.727	-5
Resultat før skat	-70.670	-95
Skat af årets resultat	15.554	21
Årets resultat	-55.116	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-55.116	-74
Disponeret i alt	-55.116	-74

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.130	26
Tilgodehavende selskabsskat	36.299	34
Andre tilgodehavender	18.761	13
Tilgodehavender i alt	<u>95.190</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger	<u>66.645</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.835</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt	<u>161.835</u>	<u>143</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>-123.122</u>	<u>-68</u>
Egenkapital i alt	<u>1.878</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>151.957</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.957</u>	<u>86</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.957</u>	<u>86</u>
Passiver i alt	<u>161.835</u>	<u>143</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-68.006	56.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.116	-55.116
	125.000	-123.122	1.878

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige driftsresultater.		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvorved risici ved selskabets fortsatte drift anses for afklaret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.644	3
Andre finansielle omkostninger	83	2
	<u>2.727</u>	<u>5</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Lemming Holding ApS, CVR-nr. 29443688, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		